別記第８号様式

紀州材の家づくり協力店変更届出書

                              年  月  日

 和歌山県知事 様

所在地又は住所

事業者名（法人名及び代表者名又は氏名）

 紀州材の家づくり協力店登録制度実施要領第１０（１）に基づき、次のとおり届け出ます。

記

１．紀州材の家づくり協力店登録番号等

登 録 番 号        － 第   号

有 効 期 限        年  月  日

２．変更の内容

変更前

変更後

変更の理由

３．変更年月日

      年  月  日